
ZARZĄDZENIE Nr 41/2015 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 09 lipca 2015 roku 

 

 

w sprawie ustanowienia urzędnika wyborczego 

 

 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2011 r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

         

§ 1. Dla prowadzenia obsługi administracyjnej powiatowej komisji wyborczej oraz 

wykonywania zadań wyborczych na obszarze Powiatu Myśliborskiego ustanawiam Panią 

Joannę Bajsarowicz pełnomocnikiem do spraw wyborów – urzędnikiem wyborczym. 

  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 53/2011 Starosty Myśliborskiego z dnia 09 sierpnia 

2011 roku w sprawie ustanowienia urzędnika wyborczego.  

 

            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ JANOWICZ 

 

 


